（四）运输配送

1.在配送时间内，由中标方安排车辆配送至招标方管辖范围内的 56 个点位。

2.车辆要求：运输车辆应确保符合食品运输标准，确保运输货品不受污染，

保证食品质量、卫生等，包装不受损坏。因运输最终地点为居委会所在地，均位

于居民小区内，受道路限制，进出小区的运输车辆承载上限为 2.51 吨。

3.运输要求：货品的装车、卸货以及搬运至配送点指定处，安全、及时的完

成配送工作。

第二条 数量及金额、支付方式

1.数量及金额：本次重阳节礼包采购数量为 45350 份，项目总金额为：1585000

元整（壹佰伍拾捌万伍仟元整）。为履行本项目所产生的费用，均由乙方承担，

甲方不再支付其他费用。

2.支付方式：签订合同后支付中标金额的 70%，所有货品配送完成后 20 天，

无食品和包装的质量与安全问题，支付剩余 30%的款项。

第三条 双方的权利和义务

1.在货品保质期限内，出现食品和包装的质量与安全问题，由中标方在 2

天内负责退换货，并对因此产生的投诉、赔偿等问题，由乙方负责承担处理。。

2.如发现货品包装和质量与招标要求不符的，甲方及甲方指定的货品接收方

有权拒收，由此造成的损失和费用由乙方承担。